GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 13/2023 - FAPESQ/SEE/PB

CHAMADA PÚBLICA PARA EQUIPE TÉCNICA DO REGIME DE COLABORAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA PARAÍBA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE no uso

de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições do Edital para Chamada Pública para Equipe Técnica do Regime

de Colaboração em Educação da Paraíba.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME FUNÇÃO HOMOLOGAÇÃO

Denise da Silva Nascimento Especialista Administrativo Deferido

Danielly Kamille de Souza da Silva Especialista Educação Infantil Deferido

Maria Aparecida da Silva Especialista Educação integral Deferido

Julyene da Silva Costa Barros Especialista Educacional Deferido

Assisivânia Dantas de Sousa Especialista em Desenvolvimento Estudantil e Protagonismo Deferido

Manuella de Souza Honório Especialista em Desenvolvimento Estudantil e Protagonismo Deferido

Roberlandia de Abrantes Gadelha Silva Especialista em Desenvolvimento Estudantil e Protagonismo Deferido

Bruno Damião Barros de Medeiros Especialista em Educação Especial Deferido

Janaina Constantino Marinho Especialista em Educação Especial Deferido

Julianne Correia de Figueiredo Especialista em Educação Especial Deferido

Marta Lucia Soares Ribeiro Especialista em Educação Especial Deferido

Vera Lucia de Freitas Silva Especialista em Gestão Deferido

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Nívia Maria Rodrigues dos Santos Especialista em Regime de Colaboração Deferido

Marcio Silva Especialista em Tecnologia da Informação Deferido

Dario Gomes do Nascimento Junior Especialista em Tecnologia da Informação Deferido

Carlos José Sabino Nascimento Especialista em Tecnologia da Informação Deferido

Campina Grande, 25 de julho de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ